Resposta ao Requerimento nº 528/2022
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Informações acerca de protocolo de solicitação nº OUV-372-040726.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 12 de abril de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

1q:106'88:souujen:mmm:sBedqeuOL]—19:n06ds"souui|enDesueiduu!jreu-s—0008-648€(6L)“suo

$00-022€|:dao—d'S=SoUuIeA—oyuso—|og'sojoojuojuyend—VIONIANIdIANIOIDYTV=TVelDINNIAOS

SIBUO/NJ1SU]SOJUNSSY9PÍLIDAOSAPJOJoJIQ

IQU9)opJenpáoJpuea7“q 'aqjuawesojiadsay

“S9JU9j9dUIOISEJLJ9479SSPUSJ9AlUOdSIp08]S9SogÍPLUJOJUISESEPO)“sIBUUON

“JOPezI[e2s!4jpUODNsUOZJopodnasapopuesnsejoyjouu

JeDIPU!JOPPoJJAOopod“ossipuo|e'aju9joduio)eljejasaseojunfsopeyjnsuos

JosUopodosod!polJadopsseweJSouolsoonb'epujeJeuosu!sou-21duund

“[2D0]OUSOZ19jJOSUIpodanbsoájnas

sopolopsopepiligissodseopeajjaAàeoluD9)apepiligeinopopnisasody

“sPIJUDO)

seyIsIAOpepusgeosopigoa1OESsoj0D0J0Jdsosopo]anbsowewioJu)

"siejAnjdsengesepOBZEAJOYjaUUELU9QUIE)OLUODOjUaUIPOdsaOOSOBUJeJOYjouueJed

opSeIdeoapsieD0|àSOJaNgSoSopo3WasagÍuajnueu!ajuawea|poadoja)3

"0j08sooendeopapaiEEPpo]Wa9AIsN|u]'SojuB]suOdSELOJSIA

L9]99921onb3eLPIAeyjewopueiseuninssoddS/SoÚuI|A9poidipiuNiAO

:JopuodsaJeossedsojuaueuolgsanbsoaJgos“Jopea19AJoyuas

(ccoc/8T9LaUOAgEMSIUILUpy01d)IpueJoiA

BIJUOINBJOPE919AOPBIJOjNEPpZTOT/8TG5NOLNIININDANOVVISOdSIN:OjUNssy

ccocop|NGeopcrwa

SOHNITVA

3dVANLIIIIAd

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UE7SXT7830R64Y5T
		2022-04-12T15:32:19-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-04-12T15:32:19-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura